Comuni di Dicomano, 

Londa, San Godenzo, Rufina, Pontassieve, Pelago e Rignano sull’Arno 

appartenenti alla provincia di Firenze. II.1.9) Divisione in lotti: no. II.1.10) 

Ammissibilità di varianti: no. II.2.1) Entità dell’appalto: appalto a misura 

- €2.800.000,00 (euro duemilioniottocentomila/00), di cui €92.597,30 (euro 

novantaduemilacinquecentonovantasette/30) per oneri di sicurezza ex art. 

31, comma 2 della L. 109/94 non soggetti a ribasso. Categoria prevalente: 

OG6, classifica d’importo IV per €2.800.000,00. Subappalto ammissibile 

secondo la disciplina vigente. II.3) Durata dell’appalto: 730 giorni (due